
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  06.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 81 състав, 

в публично заседание на 06.06.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Стоян Тонев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Паола Георгиева, като разгледа дело номер 

409 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 10.25 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - А. К. С. - редовно уведомен, се явява лично, представлява се 

от адв. Г., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА“ ПРИ ЦУ НА НАП – С. - редовно уведомен, 

представлява се от юрк. В., с пълномощно по делото. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - П. Х. Т. – редовно призован, се явява. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ И. Д. – редовно уведомен, не се явява. 

СВИДЕТЕЛЯТ - О. Д. О. – нередовно призован, призовката върната в цялост, 

неуточнен адрес, не се явява. 

СВИДЕТЕЛЯТ -  В. М. Г. – нередовно призован, не се явява. 

СВИДЕТЕЛЯТ - В. Е. В. – нередовно призован, призовката върната в цялост. 

Оставено е съобщение на вратата на входа. Свидетелят не е отговорил на 

съобщението и не е потърсил съдебните документи, не се явява. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателя, от 22.05.2024 година, с която уточнява  адрес 



за призоваване на свидетеля О. Д. О.. Молят за допускане на свидетеля В. Е. В.. 

 

ДОКЛАДВА молба от VIVACOM, от 03.06.2024 година, с която заявяват, че не 

съхраняват данни за ползвател на IP адреси 90.154.136.150, 87.116.72.180, 

83.148.83.100 за период повече от една година назад; IP адреса 46.233.7.218 не е част 

от мрежата на оператора. 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА по делото представените писмени доказателства. 

ЗАКЛЮЧЕНИЕТО на вещото лице е постъпило в срок на 16.05.2024 година. 

СЪДЪТ пристъпи към изслушване на вещото лице,  

СНЕ САМОЛИЧНОСТТА НА ВЕЩОТО ЛИЦЕ 

П. Х. Т. – 63 г., неосъждан, без родство и дела със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕН ЗА ОТГОВОРНОСТТА ПО чл. 291 от НК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ обеща да даде вярно и обективно заключение. 

Вещото лице - Представил съм заключение в срок, което поддържам.Нямам 

основания за изменение и допълнение. 

Адв. Г. – Нямам въпроси. Да се приеме заключението на ВЛ в днешното СЗ. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ НА ВЪПРОСИ НА ЮРК. В. ОТГОВОРИ  - Аз съм снел лично 

сравнителни образци, това гарантира по-голяма достоверност. Сверих подписа и в 

личната карта, който е в БДС и от ТР. Комплексът от образците ми даде увереност. 

Дори да бях изследвал други образци, нямаше да ми се промени заключението. 

 

Юрк. В. - Да се приеме заключението на ВЛ в днешното СЗ. 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА и прилага по делото изготвеното заключение на вещото лице. 

ОПРЕДЕЛЯ ОКОНЧАТЕЛНО възнаграждение на същото в размер на 600 лв., внесени  

изцяло по делото,  за което се издаде  РКО. 

 

Адв. Г. – Свидетелят В. Е. ми е най-важен. Представям доказателство за адреса му и 

моля да се призове. Адресът, който е дал е на майка му С.. Телефонът е с една цифра 

по малко. 

Аз съм избрал като свидетели управители на фирми доставчици, плащали по банков 

път. 

 

Юрк. В. – Представям доказателства за компетентността на органите издали 

процесния ЗВР, РА и РД и ЗИЗВР, че са заемали съответните длъжности. 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

 

 О П Р Е Д Е  Л И: 

ПРИЕМА представените писмени доказателства от страните. 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице И. Д. да работи по експертизата и я представи 



в срок до следващото съдебно заседание, като му се укаже, че следва да изготви 

заключението по чл. 199 от ГПК. 

 

ДА СЕ ПРИЗОВАТ свидетелите.  Свидетелят В.  Е. да се призове от посочената 

справка. 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 18.07.2024 година, от 10.00 ч., за когато 

страните уведомени. 

Да се призоват свидетелите. 

Да се уведоми вещото лице И. Д.. 

   

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.39 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  
  
 
 


